



Zainwestują ponad 9,3 mln zł. Nowe przedsięwzięcie w Lubawie ze wsparciem Polskiej Strefy Inwestycji

data aktualizacji: 2024.08.07



W tym roku już kilkanaście projektów biznesowych w naszym regionie zostało objętych wsparciem w ramach Polskiej Strefy Inwestycji. Jedno z takich przedsięwzięć realizowane będzie w Lubawie w naszym powiecie.

Chodzi dokładnie o spółkę DRESZLER. Jej przedstawiciel 4 lipca br. otrzymał od Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. decyzję o wsparciu inwestycji.

DRESZLER Sp. z o. o. zaplanowała projekt o wartości 9 306 000 złotych.

- W Lubawie (powiat iławski) powstanie nowy zakład zajmujący się świadczeniem usług odzysku surowców wtórnych oraz produkcji granulatów tworzyw sztucznych. Zasadniczym elementem nowej inwestycji będzie budowa hali produkcyjno-magazynowej wraz z

instalacją fotowoltaiczną, zapleczem socjalnym i biurowym oraz częścią laboratoryjną. Ponadto przedsiębiorca planuje zakupić szereg maszyn i urządzeń towarzyszących, w tym: kruszer do odpadów, środki transportu oraz wtryskarki - informuje Warmińsko-Mazurska Specjalna Strefa Ekonomiczna.

Przedsięwzięcie będzie realizowane w ramach Polskiej Strefy Inwestycji (PSI), czyli rządowego programu wsparcia dla firm realizujących nowe inwestycje.

- Wsparcie udzielane jest przedsiębiorcy w drodze tzw. decyzji o wsparciu, w formie zwolnienia z podatku dochodowego i może wynieść nawet do 70% kosztów kwalifikowanych nowej inwestycji. Zwolnienie z podatku przysługuje w zależności od lokalizacji inwestycji przez 10, 12 albo 15 lat, licząc od dnia wydania decyzji - czytamy na stronie PSI.

W tym roku w naszym regionie decyzje o takim wsparciu wydano dla kilkunastu przedsięwzięć. W powiecie iławskim, w ramach Polskiej Strefy Inwestycji, aktualnie inwestuje jeszcze firma IDSOL. W lutym tego roku ogłoszono, że przedsiębiorstwo wyda 7 294 600 złotych na projekt polegający na utworzeniu nowego zakładu w miejscowości Targowisko Górne w gminie Lubawa. W ramach inwestycji planowana jest budowa hali produkcyjno-magazynowej z zapleczem socjalnym i częścią biurową dla spółki, której głównym obszarem działalności jest automatyzacja i robotyzacja procesów przemysłowych oraz produkcja maszyn i urządzeń dedykowanych dla różnych gałęzi przemysłu.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75470-zainwestuja-ponad-9-3-mln-zl-nowe-przedsiwziecie-w-lubawie-ze-wsparciem-polskiej-strefy-inwestycji>